3. « Incipit tractatus beati Bernardi de passione Domini. » -

Commencement: (Fol. i4) « Adoramus te, Christe Jesu, preciosum

« redempcionis nostre precium. . . » Nous n'avons pas retrouvé ce

fragment dans les œuvres de S. Bernard.

4. " Incipit libellas de reparatione lapsi, a beato Crisostomo

« compositus. " — Commencement : (Fol. 17) « Quis dabit capiti

" meo aquam et occulis meis fontem lacrimaram ... « - A la fin, la

note suivante : « Scriptus die x febroarii, anno a Nativitate Domini

« i/i53. »

5. " Sequilur valde bona meditatio beati Ancelmi [sic) ad corri-

« gendum vitam suam et maxime ad repellenduai impertinentes et

« vanas cogilationes. » -Commencement : (Fol. 2 1) « Cum per pia-

« vas ineptasque cogitationes... » Non retrouvé dans les œuvres de

S. Anselme.

6. « Epilogus de quadruplici exercicio spiriluali, a domino Pe-

>< Iro de Alliacé, cardinali Cameracensi et doctore in iheologia

« exiniio. « - Commencement : (Fol. 2/1) « Anima devola cupiens

/^
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« ad divinam contemplationem... » Daté à la fm de i4 i 2, Avignon;

c'est la date de la composition de l'ouvrage; l'écriture du manus-

crit est plus récente.

7. « Incipit liber sancli Basilii Cappadocie ad filios spiritales de

« milicia spiritali et terrena. » - Commencement : (Fol. 27) « Audi,

« fdi mi, admonitionem patris tui et inclina aurem tuam... »

8. « Sequuntur quedam exempla seu miracula de sacramento

" altaris, valde bona. » - Commencement : (Fol. 35) «Versus

« Podium est quedam teira, que dicitur Cavaderas... »

9. «De predestinacione. » - Commencement: (Fol. 89) « Pre-

« destinacio habet certitudinem et tamen non imponit necessita-

« tem... » A la lin, les mots suivants : Bodaudi, sacre théologie profes-

sons.

10. «Incipit epistola beati Augustini episcopi, que alias dicitur

a Spéculum Peccatoris. « - Commencement: (Fol. 4i) « Quoniam,

« karissime, in via hujus vite... » - Voyez Migne, XXXVII, c. 983.

11. «Petrus, abbas Cluniacensis, de purgatorio, quod vidit

« quidam monachus, et de pénis. » - Commencement : (Foi. 45)

« Inter cetera que vidit quidam monachus in Eveshamensi monas-

« terio constitutus... » A la fin, la note suivante: « Explicit liber

« iste, scriptus per me Petrum Perichaudi, Lemovicensis diocesis,

« sub anno Domini m" cccC quinquagesimo secundo. »

12. « Sequitur epistola beati leronimi consolatoria, missa Da-

« maso episcopo
,
quam tamen quidam dicunt ab uno alio fuisse

« factam et missam quam a beato leronimo. » - Commencement :